
, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

REITORIA 
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 

* 	 CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil 

RESOLUÇÃO CUNI N 2  186/93 

Acata parecer da Comissão de 

Legislação e Recursos)  refe-

rente a solicitação do servi-

dor Pedro Coppoli Filho. 

0 Conselho Universitrio da Universidade Federal 

de Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes legais, 

Considerando o que consta no processo UFOP n 

003195/92-56 9  

R E S O L V E: 

Acatar o parecer da Comissão de Legislação e Re-

cursos, que foi contrario ao deferimento do pedido do servidor 

Pedro Coppoli Filho, referente ao ressarcimento do valor correspon-

dente à FGO5,durante o período de junho de 1990 a junho de 1991, 

e a contagem desse período para fins de incorporação dos quintos. 

Ouro Preto, 18 de novembro de 1993. 

P_~ 
Prof. Renato Godinho Navarro 

Presidente 


